
Uchwała Nr III/17/2002
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 grudnia 2002r.

w sprawie: wyboru banku wykonującego bankową obsługę budżetu
                    Powiatu Kluczborskiego

Działając na podstawie art.134 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 1998r. Nr 155, poz. 1014 z późń. zm.),
Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1

Bankową obsługę budżetu Powiatu Kluczborskiego od dnia 01 stycznia 2003r. do dnia
31 grudnia 2005 roku, powierza się Powszechnej Kasie Oszczędności Bank Polski S.A.
oddział w Kluczborku z siedzibą przy ul. Rynek nr 10.

§ 2

Bank, o którym mowa w § 1 wybrany został w drodze przeprowadzonego postępowania
przetargowego w trybie ustawy z dnia 10 czerwca 1994r. o zamówieniach publicznych (Dz.U.
Nr 76, poz. 344 i Nr 130, poz. 645, z 1995r. Nr 99, poz. 488 oraz z 1997r. Nr 123, poz.777
i 778).

§ 3

Szczegółowe zasady wykonywania obsługi bankowej budżetu powiatu, określi umowa
zawarta między Zarządem Powiatu Kluczborskiego, a wybranym w wyniku przeprowadzonej
procedury przetargowej Bankiem.

§ 4

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
  Maciej Mularczyk

 


